
Międzychód, 16.03.2021 r.

ZARZĄDZENIE Nr 2/2021 
z dnia 16 marca 2021 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie

w  sprawie:  wprowadzenia  „Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości
nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto”.

Działając  na  podstawie  art.44  ust.3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam  „Regulamin  zamówień  publicznych  o  wartości  nieprzekraczającej  kwoty
130 000 złotych netto”, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia powierzam  pracownikowi  zatrudnionemu  w  Ośrodku  Pomocy
Społecznej  w  Międzychodzie  na  stanowisku: specjalista  ds.  dodatków  mieszkaniowych,
energetycznych, zamówień publicznych oraz spraw organizacyjnych – Pani Edycie Kaczmarek. 

§ 3

Traci moc  Zarządzenie nr 4 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie z
dnia  15  grudnia  2014  roku,  w sprawie:  wprowadzania  Regulaminu  Zamówień  Publicznych  do
30 000 euro w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


